
l@lf<'.l s,-.; ,,- _;lt .ey)lJ ~

c!i" ~~ (File No.): V2(30)92 /Ahd-Il/Appeals-11/ 2016-17

~~~~(Stay App. No.):
3fCfrc;r ~~T~(Order-In-Appeal No.): AHM-EXCUS-002-APP- 60-17-18

fecris (Date): 8/28/20175la Rt ark Date of issue): i: 6/jlj 1
a1r ,,..,- ~m. sJ!'l'ffiC:iMlor-nJ ~ 'flftil

1

Passed by Shri Uma Shanker, Commissioner (Appeals)
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Arising out of Order-In-Original No ._19/Refund/16-17_Dated: 11/10/16 issued by:

Assistant Commissioner Central Excise (Div-III), Ahmedabad-II

3icfle>l<hc'IVi;if8c11t! c!i"T a=ira=r 1JcfcFf 'Cfc1T (Name & Address of the Appellant/Respondent)

Any person an aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal or revision application, as
the one may be against such order, to the appropriate authority in the following way:

Mis Swiss Parenteral Pvt Ltd
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In case of any loss of goods where the loss occur in transit from a factory to a warehouse or to
another factory or from one warehouse to another during the course of processing of the goods in a
warehouse or in storage whether in a factory or in a warehouse

(AR) 4fe m # gnf a3 # sa zif@ ma at sisra TT 3la'"lf cfit{,(lltil * m ~
igram au cisrar im sarmi , zm ft sisra ar sisrark as fa@r nnl?
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A revision application lies to the Under Secretary, to the Government of India, Revision Application Unit,
Ministry of Finance, Department of Revenue, 4th Floor, Jeevan Deep Building, Parliament Street, New
Delhi-110001, under Section 35EE of the CEA 1944 in respect of the following case, governed by first

proviso to sub-section (1) of Section-35 ibid:

(1) (c!i") (@) #2tr 3en gr 3#f01fr+ 1994 t Ir 3-lITTf a\'rtr ~ dJ"Q" 1IT<Rm cfi" a qisa
.::, .

m-u cfi1" 3tf-m-u cfi" ~~ cfi" 3-TrI -irc=r C\aRl"8.'fUT~ 3-TUloi ~. m«'f mcfiR" , fclm~.~
.::, .::,aana, =atf #if, f1a ts srac, ismi, fee8-1 1ooo1 #t # airf I

gna gar artar 3lac :
Revision application to Government of India:
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(c) In case of goods exported outside India ~xport to Nepal or Bhµtan, without payment of
duty.

sif snraa #tnrd ye«n #'gra # fy sit sqbfmrr al { & ail ha srkr uit zr
mxr ~ frRr:f m- :IcfITTlcp ~. 3flfrc;r. m- .am 1lTfur crr ~- tR m mer it fclro~ (.=f.2) 1998
mxT109aRT~·fcpq- <R'ITTI

(d)

(1)

Credit of ar:,y duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final
products under the provisions of this Act or the Rules made there under and such order
is passed· by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under Sec.109
of the Finance (No.2) Act, 1998.

~~:~ (3flfrc;r) Plll'-llcl<1l, 2001. cB" frRr:i 9 cB"~ FclPIFcft:c. >fCJ?f ~~-8 it ql°~
it, ft soor m- mtr srrr )faRaia ~-<fR, m- ~ ~-300T ~ wfR;r ~- c!ft err-err
4Rzii a arr fa 3r4a far \rlFIT 'Efli%"q I ~ Wl':fm~- cITT :jM~M cB" 3Rl<Rf mxT 35-~ it

-~ 1!fr cB" :~ cB" ~ .cB" Wl':f i!"&R-6 'i:f@Ff c!ft. ffl ~ ~~ I

The above application shall be· made in duplicate in Form No. E,L\-8 as specified under
Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date on which
the order sought to be appealed against is communicated and shall be accompanied by
two copies each of the 010 and Order-In-Appeal. It should also be accompanied by a
copy ofTR-6 Challan evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section
35-EE of CEA, 1944, underMajor Head of Account. ·

(2) ~~; cB" xW-T Gisi vicarv vs car sq?t <IT \j'f:ffi cp1,. 'ITT ID ffl 200/- ffl ·~
c/ft uT]"q 3TR uf icsaa gs arr a snrar st ID 1ooo/- c/ft ffl~ c/ft uT]"q I

The revision applicatio~ shall be accompanied by a fee of .Rs.200/~ where the amount
involved is Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount involved is more
than Rupees One Lac. ·

0

#tar zyca, ska sular yea g hara argr6tr rrnf@raw# 4fa rfa.-­
AppeaI to Custom, Excise, & Service TaxAppellate Tribunal.

(1) tr snaa gge 3rf@fr, 1944·#6t mxf>35-1flj35-~ sift­
Under Sectidn 35B/ 35E ofGEA, 1944 an appeal lies to:- Q

(a) affaowr qcuiai ii@ea ft im 4tr re, trnr zye vi ara r@#ta irznf@raw
qft fcm1f~ ~~ .=f. 3. 31N. • g, {f4cat at vi '

(a) the special'~ench of Custom, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block
No.2, R.K. Param, New Delhi-t in all matters relating to classification valuation and.

(a) saRrfaa 4Rkd 2 (1) i a;3gar # srarat t srfta, srfttm i fr yea5, ta
Gara zyc ya var sf#ti .=ran@row (free) at 4fa 2#tr 9)f8a1, ~i5J.JcilqJci it 311-20, ~
#ea srRacc nm4rvs, @arta, 3I7al4lq-380016.

' '

' '

(b) To the west! regional benph of C_ustoms, Excise & Service Tax Appellate Tribunal .
(CESTAT) at 0-20, New Metal Hospital Compound, Meghani Nagar, Ahmedabad : 380
016. in case of appeals otherthan as mentioned in para-2(i) (a) above: --•-·~--.

· ,r 2m5,»

(2) b4tr snrr zes (er#a) Rzrraft, zoo# err o t sifs wa s2 RfRa fsg srgir.. .8\
~~:ct)- 'W ~- cB" ~-~~ 7R -~ . ct)-, 'c!N~~ ,"Gffif~.!{(¥5/ t<~}'.~j· \,-t,
-ct)" 1JllT, ~ ctT 1JllT sit aura rzar @ifT; 5 cr4 Ur \j'f:ffi·cp1, % asr nT 1ooo/-6 r#t f.s9) g ;c;
f l usr snr zean 4l mrr, nor a6 mmrn sit urn rnrfrnrg s arr zmr so carsa st'it (j}} $j
~ 5000I..:.. pr 3hs# stflrursr sna ycan #tr, ans #6t mmrr sit a·rz ·rr uifar n; sd]_z" $?
earIUqt unar' & asr 6¢ 10ooo/- #) hut zhf1 ct)-m~ xft-ix-clx ~ -.wr xl ,. -·•-·.-.,<.·- /
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The appeal to the Appellate Tribunal sball be filed in: quadruplicate in form EA-3 as .
prescribed under Rule 6 of Central Excise(Appeal) Rules, 2001 arid· shall be
accompanied against (one which at least should be accompanied by a fee of Rs.1,000/-,
Rs.5,000/- and Hs.10,000/- where amount of duty / penalty / demand / refund is upto 5
Lac, 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively in the form of crossed bank draft in
favour of Asstt. Registar of a branch of any nominate public sector bank of the place
where the bench of any nominate public sector bank of the place where the bench of the
Tribunal is situated. ·

(3) uf@ sr mgr i a{ pc om?vii ar rhr 3hr & at rel pr sitar fry hr al 'lj'@Ff·~
is far urt-aR; sr # zhk g; ft fa frat udl af a au a fg zenRenR sr4ff)z
nrmf@raw at ya ar4la zu a€tral at ya 3ma fur urar.el
In case .of t!Je order covers a number of order-in-Original, fee for each 0.1.0. should be
paid in the; aforesaid manner not withstanding the fact that the one appeal to the
Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case may be, is
filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of Rs.100/-for each.

(4)

0(5)

ararau zyca ] srffzr 1gzo zrn visit@eratsrqf-4 aiafa fefR f4;rramar Ur
He arr#t zrenfRenf Ruff ,f@rant om#gr i a r@) at v uf u 5.6.5o tRl cpf "41lll&lll ~
feae au ±hr nifeg1

One copy of application or 0.1.0. ~s the case may be, and the .order of the adjournment .
authority sh$tll a court fee stamp of Rs.6.50 paise as pre.scribed under schedufect-r item·
cif the court fee Act, 1975 .as amended.

~ 3lR mq lWwlT at fiiru av are ·frlwff ctt- 3lR 'lfl" eznir anaffa flu urar & it v4tr zye,
it snai l ycaghara rql#tr nnif@rawi (araffa@) R1, 1982 'lf ~· 'g- I ·

Attention in invited to the rules covering these and other related matter contended in tlie
Customs, ·Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 198i.

(6) «fr zyca , #tr sqra yar aim sr4)4tu rat@raw (Rrez), # u a4lat # nra
~'J'!fcJT.(D~mand)~ 'ds (Penalty) cpf io% t:Jfr~ mar 3rf2art 1 zrifa, 3rfraacrasm 1omts
av & I(Section 35 F of the Central. Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86 of the Finance Act,

1994)

hc4tr37qr era3ittara'a3iii, enf@ ztar "aacr #r+ia"DutyDemanded) ­
3 .

(i) (section)is 1up4aareeuifa if@r;
(ii) fernrarrhcr&de#fez#rf@r;
(iii) cidz3ffrailafer 6has2zrf@.

( s rqfsrt viaarf'st qasrm #sgari,3rh'fr av# #fvq4 raarfr·rr%.

For an appeal to be filed before the CESTAT, 10% of the Duty & Penalty confirmed by
the Appellat~Commission~r would have to be pre-deposited. It may be noted that the.

· pre.,deposit i's a mandatory condition ;for filing appeal before CESTAT. (Section 35 c (2A)
· and 35 F ofthe:Central Excise Act,·1944, Section 83 & Section 86 of the Finance.Act, 1994)

Under Central Excise anctiservice Tax,· "Duty demanded" shall include:·
(i) · amount determined under Section 11 D; .
(ii) amount of err.oneous Ce'.nvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the CenvatCredit Rules.

gr acaaf ,gr.arr2r A .if 3fl hf@raur a gr sii eras srrar era r au f@a1fa gt at ir fa¢

arr sra a# 10% 3raar w' ail srzi ±a av Ralf@a pt aa avs a 10% srarar Rt r matt el
.3 3 '. . . . : . ! ~ . . . . . - . .

In view of above, an appeal against this order shall lie before the Tribunal on payment of 10%
of the duty demanded vyhere dutYJ or duty an.ct penalty are m dispute, or penalty, where penalty
alone is in dispute." ·
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ORDER IN APPEAL

M/s. Swiss Parenteral Pvt. Ltd., 709, Karala Industrial Estate, Nr.

Bavla, Dist. Ahmedabad, (hereinafter referred to as 'appellant) holding
Service Tax Registration No. AACCS6860PXM001, engaged in the
manufacture of P.P. Medicines falling under Chapter 30 of the Central Excise
Tariff Act, 1985, have filed the present appeal on 05.12.2016, against the

Order-in-Original Number 19/REFUND/16-17 dated 09.11.2016 (hereinafter
referred to as 'impugned order) passed by the Assistant Commissioner,
Central Excise, Division-III, Ahmedabad (hereinafter referred to as·

adjudicating authority').
2. The facts of the case, in brief, are that the appellant are engaged in
the manufacture of dutiable as well as_exempted medicaments, falling under
Chapter 30 of the Schedule to the Central Excise Tariff Act, 1985, by availing.
credit of duty paid on inputs in terms of Cenvat Credit Rules, 2004, but did
not maintain separate inventory of inputs used in the manufacture of
exempted and dutiable medicaments. Rule 57 AD of the Central Excise
Rules, 2004, stated that ­

" Obligation of manufacturer of dutiable and exempted goods.- (1)
CENVAT credit shall not be allowed on such quantity of inputs which is used in .
the manufacture of exempted goods, except in the circumstances mentioned.
in sub-rule (2).

(2)Where a manufacturer avails of CENVAT credit in respect of any inputs,
except inputs intended to be used as fuel, and manufactures such final
products which are chargeable to duty as well as exempted goods, then, the
manufacturer shall maintain separate accounts for receipt, consumption and
inventory of inputs meant for use in the manufacture of dutiable final products
and the quantity of inputs meant for use in the manufacture of exempted
goods and take CENVAT credit only on that quantity of inputs which is
intended for use in the manufacture of dutiable goods. The manufacturer,
opting not to maintain separate accounts shall follow either of the following
conditions, as applicable to him, namely:­

(a) if the exempted goods are,­

(i) final products falling under Chapters 50 to 63 of the Schedule to the .
Central Excise TariffAct, 1985 ;

(ii) tyres of a kind used on animal drawn vehicles or handcarts and their
tubes, falling within Chapter 40;

(iii) black and white television sets, falling within Chapter 85;

(iv) newsprint, in rolls or sheets, falling within Chapter heading No.48.01, the
manufacturer shall pay an amount equivalent to the CENVAT credit
attributable to inputs used in or in relation to the manufacture of such final
products at the time of their clearance from the factory, or

(b) if the exempted goods are other than those described in clause (a) above,
the manufacturer shall pay an amount equal to eight per cent. of the total
price, excluding sales tax and other taxes, if any, paid on such goods, of the
exempted final product charged by the manufacturer for the sale of such
goods at the time of their clearance from the factory. 11

The appellant being a manufacturer of exempted and dutiable goods, and
not maintaining separate accounts for both such goods, was required to pay

1
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an amount equal to eight percent of the total sale price of such exempted
-' goods. In this context, Rule 57CC of the Central Excise Rules, 1944, stated
that ­

" Adjustment:of credit· on:inputs used in exempted final products or
maintenance:of;separate:inventoiy. and.accounts.of. inputs by the
manufacturer.- (1) Where a manufacturer ; is• engaged in . the
manufacture of any finalproduct which is chargeable to duty as well as
in any other [final product· which is exempt from the whole of the duty
ofexciseleviable there on or-is chargeable to nil rate of duty] and the
manufacturer@takes' credit#of±the ·specified. duty.on:any inputs (other
than 'inputs usedas fuel)which» is·used or ordinarily used in or in
relation to the manufacture of both the aforesaid categories of final
products, whether directly or indirectly and whether contained in the
said. final.products or not, the manufacturer shall, unless the provisions
of5'sub-rule(9). are compliedwith,pay.an amount. equal to eight per
cent:of:the prices(excludingsales tax and other:taxes,.if any, payableorsuch.goods)ofttfe.second,category:offinafpioucts.charged bythe
manufacturer.for?the' sale±ofsuch goods atthe'tie of their clearance
from:', ·;;:, . . the . . factory.

(2) The amount mentioned in sub-rule (1) shall be paid by the
manufacturer by adjustment in?the credit account maintained under
sub=rule(7)of?rule57Gorimjtheaccounts maintained under rule·9 or
sub-rule #(1):0f.rule;173G"and#ifsuch:adjustmentiisnot possible forany
reason)Jthe-·amd1111t·shal/''bepaid in cashby·the1manufactureravailing
ofcreditunder;rule57A.

Thus, the Joint Commissioner, Central Excise, Ahmedabad-II, issued show
cause notice dated 26.09.2005, to the appellant proposing imposition of.
penalty, interest and recovery of an amount of Rs.10,41,840/-,@ 8% of the
price of exempted medicaments cleared during the period 2000-01 to 2003­
04, as per the provisions of Rule 57CC of the Central Excise Rules, 1944,
Rule 6 of the Cenvat Credit Rules, 2001/2002.

3. Also, another Show Cause Notice dated 01.12.2005, was issued to the.
appellant on the same grounds for the period from November, 2000 to
March, 2005, for recovery of an ·amount of Rs.87,96,155/-, by the
Commissioner, Central Excise, Ahmedabad-II. Both the said Show Cause
Notices dated 26.09.2005 and 01.12.2005, were · adjudicated by the
Commissioner, Central Excise, Ahmedabad-II, vide Order-In-Original No. 43­
44/Commr./2006 dated 20.10.2006, confirming demand of Rs.88,41,543/-,
along with interest and imposing penalty of equivalent amount. Aggrieved by
the said OIO dt. 20.10.2006, the appellant filed an appeal with the CESTAT.

4. Meanwhile, vide Section 70 to 73 of the Finance Act, 2010, provisions
of Rule 57 AD of the Central Excise Rules, 1944, and Rule 6 of the Cenvat
Credit Rules, 2001/2002/2004, were amended retrospectively to enable
manufacturers to pay an amount equivalent to the Cenvat Credit attributable .
to the inputs used in or in relation to the manufacture of exempted goods
before or after the clearance of such goods, where a dispute relating to

· adjustment of credit of inputs used in or in relation to exempted final
products relating to the period from 01.04.2000 to 31.03.2008, was pending ~
on the date on which the Finance Bill, 2010 received the assent of the, · : ~

• . • e ­
President i.e. 08.05.2010. As per the said Section 70 to 73, the appellant .
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had to pay the amount in accordance with the amended provisions,
alongwith interest, and make an application to the jurisdictional
Commissioner alongwith supportive documentary evidence and a certificate
from the CA or a Cost Accountant certifying the amount payable within six
months from the date on which the Finance bill receives the assent of the·
President. The Commissioner on receipt of the application had to verify the .
correctness of the amount paid within a period of two months from the date
of receipt of the application and in case the amount so paid was found to be
less than the amount payable, he had to call the appellant to pay the
differential amount along with interest, which shall be paid within a period of.
ten days from the receipt of the communication from the Commissioner in
this regard.

- s. The appellant accordingly filed an application with the Commissioner to
avail this facility on 29.10.2010, stating that they had reversed Cenvat credit
amount of Rs.7,85,573/-, and that they were in the process of calculating
the ·interest. The Commissioner, Central Excise, Ahmedabad-II, vide · his
Order No. Section 68 to 72/F.A./COMMISSIONER/ 03/2010 dated -
28.12.2010, after verifying the correctness of the amount payable i.e.
Rs.60,32,345/-, called the applicant to pay the differential amount, along
with interest @ 24% p.a., within ten days of the receipt of the
communication. Aggrieved by the Commissioner's Communication dated
28.10.2010, in this matter, the appellant filed an appeal with the CESTAT.
The CESTAT combined the . appeals filed by the Appellant and the
Department against Order-In-Original No. 43-44/COMMR/2006
dtd.31.10.2006, and the appeals filed by the Appellant and the Department
against Order No. Section 68 to 72/F.A./COMMISSIONER/ 03/2010 dated
28.12.2010. The issue to be decided by the CESTAT were (i) whether
subsequent Show Cause Notice dated 01.12.2005, issued by the Department
covering the period from November 2000 to31.03.2005, is maintainable
when an earlier Show Cause Notice dated 26.09.2005, on the same grounds·
covering the period from 2000-01 to 31.03.2004, had been issued by the .

· Department, but not adjudicated (ii) whether subsequent reversal of credit
attributable to inputs- used in the manufacture of exempted final products
with interest is sufficient to discharge the demand of amount @ 8% or 10%
of the sale price of the exempted goods if the appellant fails to maintain .
separate inventory of inputs for manufacture of dutiable and exempted
goods and ·(iii) Whether the Appeal No. E/444/2011 filed by the Revenue and
Appeal No. E/449/2011, filed by the appellant, against Order No. Section 68
to 72/F.A./COMMISSIONER/ 03/2010 dated 28.12.2010, passed by the
Commissioner of Central Excise, Ahmedabad-II, are maintainable when the
appellant had not complied with the same.

6. On the first issue, the CESTAT held that the second Show Cause Notice·
dt.26.09.2005, on the same grounds invoking extended period of time
limitation could not be issued by the Revenue. On the second issue the
Tribunal held that the method adopted by the adjudicating authority for.· c
working out the demand of Rs.88,41,543/-, on the basis of 8% or 10% of' ",jgo
the sale price of dutiable and exempted final products, is not maintainable·, . ~~•.:~~~~~\
and hence remanded the matter back .to the adjudicating authority for 9)- 5G
proper verification of the appellants claim of reversal of Cenvat credit on91 I;
inputs attributable to manufacture of exempted final products on the basis of},y·:D7:°.•. •. /
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appellant's records after according opportunity to the appellant to explain
their case before deciding the issue of quantum of Cenvat credit in remand

_· proceedings. On the third issue, the CESTAT stated that after considering the
submission made by the appellant, the appropriate authority quantified and
demanded an amount. The Appellant did not comply with the provisions of
sub-section (3) of Section 70 to 73 of the Finance Act, 2010, as .the
differential amount of Rs. 60,32,345/-, decided by the appropriate authority
was not paid within ten days of receipt of the Order dt. 28.12.2010. In the·
·circumstances, the Order dt. 28.12.2010, does not exist after the specified ·
time in the relevant Sections of Finance Act, 2010. That being a one time
scheme, it had to be either accepted or rejected by the concerned parties.
Besides, the Order dt. 28.12.2010, was not an appealable order and for
these reasons, the Tribunal had no jurisdiction to entertain any appeal ·
against the said order.

7. On the basis of CESTAT's final Order No. A/11106-11108/2014
dtd.19.06.2014, the claimant had filed a refund claim of Rs. 7,95,913/-, on
28.08.2014, The appellant on their own worked out the amount attributable
to exempted products to Rs.7,85,573/-, and interest on such amount to
Rs.7,38,439/-. Since, the amount pre-deposited as per the appellants
statement was 23,19,954/-, the excess amount of pre-deposit after·
deduction of Rs. 15,24;012/- {7,85,573/- + 7,38,439/-}, the amount .

· claimed as refund by the appellant was Rs.7,95,913/-. As there are no
confirmed dues against the appellant and the matter is under remand
proceedings, the appellant filed their refund claim for the proportionate pre­
deposit amount. The Adjudicating Authority found that the appellants matter •
has been remanded back by the CESTAT and same has not been finalized. '
The disagreement between the department and the claimant regarding the·

· amount of reversal of credit has not been settled and therefore, the liability
of the claimant has not attained finality and hence the claimant on its own
cannot arrive at the amount of duty required to be paid by them. Besides, in
the absence of any clear directions of the CESTAT to refund the duty,- no
claim arises. The Adjudicating Authority found the refund claim filed by the
claimant to be premature and accordingly rejected the appellant's refund
claim of Rs. 7,95,913/-, vide OIO No. 19/REFUND/16-17 dt.09.11.2016.

8. Aggrieved by the said OIO dt.10.11.2016, the appellant filed this
appeal on 05.12.2016. The appellant appeals on the ground that as on date
of the Refund Claim, no confirmed demand was pending against them and as.
such the pre-deposited amounts were required to be refunded. They relied
on the Circular No. 984/8/2014-CX. dtd.16.09.2014.

DISCUSSION AND FINDINGS:

9. I have carefully gone through the facts of the case on records, grounds
of appeal in the Appeal Memorandum and oral submissions made by ·the
appellants at the time of personal hearing. The matter involved in the appeal
is the refund of the amount deposited by the Appellant during the course of
investigation and also the pre-deposit amount paid by the Appellant while
filing appeal with the Appellate authority. As per No. 984/8/2014-CX.
dtd.16.09.2014, all payments made during the course of investigation, can..@)
be considered as a pre-deposit. The appellant has Indicated that they had. @_
paid an amount of 7,74,954/-, during the course of investigation. The'

4
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appellant had also paid Rs. 15,45,000/-, as pre-deposit amount on
13.11.2007, as required by the Tribunal. Thus, the appellant had paid an
amount of Rs.23,19,954/-, in this matter. As per Para No.5.4 of the said ·
Circular dt. 16.09.2014, in the event of a remand, refund of the pre-deposit
shall be payable along with interest. The appellant had sought a refund of
Rs.7,95,913/-, only which should have been granted as the same is well
within the limit of the total amount of pre-deposit paid by the appellant. Pre­
deposit for filing appeal is not a payment of duty and hence the appellant's
claim for refund of RS.7,95,913/-, is allowed.

10. 1, therefore, allow the appeal of the appellant and set aside the·

impugned order dt.09.11.2016, with consequential relief.

11. 34lcaai arrtt are 3r#tr ar fqrr 3qt#a ah far srar &I

11. The appeal filed by the appellant, stand disposed off in above terms.

»a
(3wr ei4)

3irgaa (artea )

SUPERINTENDENT,
CENTRAL TAX APPEALS,
AHMEDABAD.

To,

M/s. Swiss Parenterals Pvt. Ltd.,

809, Kerala Industrial Estate,

Near Bavla, Dist. Ahmedabad-382220.

Copy to:

1) The Chief Commissioner, Central Tax, GST, Ahmedabad Zone.
2) The Commissioner, Central Tax, Ahmedabad-North.
3) The Dy./Asst. Commissioner, Division-V, Central Tax, GST, Ahmedabad (North),

Ahmedabad.
4) The Asst. Commissioner(System), Central Tax, Hqrs., Ahmedabad (North).

155 Guard File.
6) P.A. File.
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